
項次 個人資料檔案名稱 保有依據 保存管理單位

1 人事徵才履歷表及相關附件

行政院暨所屬機關約僱人員僱
用辦法

公務人員任用法
個人資料保護法§15②

02

 人事管理 （包含甄選、離職及所屬員工基
本資訊、現職、學經歷、考試分發、終身學
習訓練進修、考績獎懲、銓審、薪資待遇、
差勤、福利措施、褫奪公權、特殊查核或其

他人事措施）

C001
C038
 C051
C052
C064

辨識個人者職業
學校紀錄

資格或技術工作經驗
人事單位

2 會計憑證 會計法
個人資料保護法§15① 129 會計與相關服務

C001
C002
C003
C087

辨識個人者
辨識財務者

政府資料中之辨識者
津貼、福利、贈款

會計室

3 志工名冊 志願服務法
個人資料保護法§15② 043 志工管理 C001

C003
辨識個人者

政府資料中之辨識者 個案管理組

4 成人健康篩檢名冊

癌症防治法
醫事服務機構辦理預防保健服

務注意事項
臺北市政府衛生局所屬十二區
健康服務中心家戶健康訪視業

務作業要點
個人資料保護法§15①

012 公共衛生或傳染病防治

C001
C003
C011
C111

辨識個人者
政府資料中之辨識者個人描述

健康紀錄
個案管理組

5 ⾧者健康整合式功能評估名
冊

老人福利法
個人資料保護法§15② 012 公共衛生或傳染病防治

C001
C003
C011

辨識個人者
政府資料中之辨識者

個人描述
健康促進組

6 產婦及嬰幼兒健康管理
名冊

優生保健法
個人資料保護法§15① 012 公共衛生或傳染病防治 C111 健康紀錄 個案管理組

7 兒童健康篩檢名冊
臺北市市民健康檢查及篩檢實

施辦法
個人資料保護法§15①

012 公共衛生或傳染病防治

C001
C003
C011
C111

辨識個人者
政府資料中之辨識者

個人描述
健康紀錄

個案管理組

8 新移民結婚清冊 優生保健法
個人資料保護法§15① 012 公共衛生或傳染病防治 C003 政府資料中之辨識者 個案管理組

9 特殊族群名冊(新移民、原
住民、低收及身心障礙)

臺北市政府衛生局所屬十二區
健康服務中心家戶健康訪視業

務作業要點
個人資料保護法§15①

012 公共衛生或傳染病防治

C001
C003
C011
C023

辨識個人者
 政府資料中之辨識者

個人描述
家庭其他成員之細節

個案管理組

特定目的 個人資料類別

臺北市大同區健康服務中心保有及管理個人資料之項目彙整表



10 社區個案管理名冊

⾧期照顧服務法
精神衛生法
老人福利法

個人資料保護法§15①

012 公共衛生或傳染病防治

C001
C003
C011
C013
C021
C022
C023
C031
C111
C115
C120
C121

辨識個人者
  政府資料中之辨識者

  個人描述
習慣

 家庭情形
婚姻之歷史

家庭其他成員之細節
住家及設施

健康紀錄
其他裁判及行政處分

宗教信仰
其他信仰

個案管理組

11 油症個案名冊 油症患者健康照護服務條例
個人資料保護法§15① 012 公共衛生或傳染病防治

C001
C003
C011
C111

辨識個人者
政府資料中之辨識者

個人描述
健康紀錄

個案管理組

12 臺北市政府台北通服務申請
表

臺北市各區健康服務中心組織
規程

個人資料保護法§15②
012 公共衛生或傳染病防治 C001

C003
辨識個人者

政府資料中之辨識者 個案管理組

13 兒童醫療補助證申請名冊 臺北市兒童醫療補助實施要點
個人資料保護法§15② 012 公共衛生或傳染病防治

C001
C003
C011

辨識個人者
政府資料中之辨識者

個人描述
個案管理組

14 預防接種證明書申請名冊 傳染病防治法
個人資料保護法§15② 012 公共衛生或傳染病防治

C001
C003
C011
C023

辨識個人者
 政府資料中之辨識者

個人描述
家庭其他成員之細節

個案管理組

15 健康促進活動及篩檢報名資
料

臺北市各區健康服務中心組織
規程

個人資料保護法§15②
012 公共衛生或傳染病防治 C001 辨識個人者 健康促進組

個案管理組

16 健康知能及急救技能教育訓
練學員及講師名冊

臺北市各區健康服務中心組織
規程

緊急醫療救護法
個人資料保護法§15②

012 公共衛生或傳染病防治
C001
C011
C038

辨識個人者
個人描述

職業
健康促進組



17
臺北市衛生局菸害防制法暨
新興菸品管理自治條例稽查

紀錄表

臺北市衛生局菸害防制法暨新
興菸品管理自治條例個人資料

保護法§15①
012 公共衛生或傳染病防治

C001
C003
C011
C023
C051

辨識個人者
政府資料中之辨識者

個人描述
家庭其他成員之細節

學校紀錄

健康促進組

18 役男健康體重追蹤表
臺北市各區健康服務中心組織

規程
個人資料保護法§15①

012 公共衛生或傳染病防治
C001
C011
C012

辨識個人者
個人描述
身體描述

健康促進組

19 轄區死亡名單資料
臺北市各區健康服務中心組織

規程
個人資料保護法§15①

012 公共衛生或傳染病防治

C001
C003
C011
C111

辨識個人者
政府資料中之辨識者

個人描述
健康紀錄

健康促進組

保有機關名稱及聯絡方式：臺北市大同區健康服務中心 (1) 地址：臺北巿大同區昌吉街52號 (2)電話：02-2585-3227 (3)傳真：02-2593-0712


